Р Е Ш Е Н И Е

сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета

Бурлинского района Алтайского края

О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов

Новопесчанского сельсовета от 19.07.2011 № 13 «О  введении

земельного налога на территории муниципального образования

Новопесчанский сельсовет»

     1. Внести следующие изменения в решение сельского Собрания депутатов

Новопесчанского сельсовета от 19.07.2011 № 13 «О введении земельного налога на

территории муниципального образования Новопесчанский сельсовет»:

     1.1. Подпункт 2 статьи 4 указанного решения изложить в следующей редакции:

«земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками – физическими лицами,

не являющимися индивидуальными предпринимателями, по истечении налогового

периода, уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым

периодом».

      2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2015 года, но не ранее, чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете

«Бурлинская газета».

Глава сельсовета                                                                                            А.П.Косинов

с. Новопесчаное

29 октября 2014г.

№   20 - ссд